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AD.272.1.71.2023 

 
 
Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu 

 

 
Dot. odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu: 
AD.272.1.71.2023 Montaż i uruchomienie klimatyzacji w pomieszczeniach 
biurowych.  
 

W ww. postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

1. Proszę podać wysokość każdego z pomieszczeń. 
Odpowiedź : 3,5 m. 
 

2. Ile maksymalnie osób będzie przebywać w pomieszczeniach? 
Odpowiedź : maksymalnie 2 osoby na pomieszczenie. 
 

3. Od której strony świata umieszczone są okna w pomieszczeniach? 
Odpowiedź : od strony południowej. 
 

4. Ile oraz jakie urządzenia wydzielające ciepło znajdują się w pomieszczeniach? 
Odpowiedź : pomieszczenia ogrzewane są za pomocą kaloryferów 
( centralne ogrzewanie), po jednym w każdym z pomieszczeń, za wyjątkiem 
pokoju 312 gdzie znajdują się dwa kaloryfery. W pomieszczeniach znajduje 
się sprzęt : 

− 308    2 stanowiska komputerowe, 

− 309    2 stanowiska komputerowe + drukarka 

− 310    serwer. 

− 312    2 stanowiska komputerowe  

− 313    2 stanowiska komputerowe + drukarka 

− 314    1 stanowisko komputerowe + drukarka 

− 314a  1 stanowisko komputerowe. 
 

5. Proszę o udostępnienie rzutów 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie posiada rzutów najmowanych pomieszczeń. Poglądowe 
rozmieszczenie pomieszczeń :  
 

wi-katowice@piorin.gov.pl piorin.gov.pl 



 
 

308 309 310  312 313 314 14,40 

 
 

6. Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z  klimatyzatorów? 
Odpowiedź : skropliny mają zostać wyprowadzone na dach.  
 

7. Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki 
skroplin dla każdego z  klimatyzatorów? 
Odpowiedź : należy zamontować pompki skroplin. 
 

8. Proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany , 
ile kondygnacji ma budynek, aby prowadzić instalację w pionie niezbędne jest 
wykonanie przewiertów czy są wolne sachty/ kanały do prowadzenia instalacji 
w pionie? 
Odpowiedź: Dach jest płaski z papy, budynek ma 3 kondygnacje , należy 
przeprowadzić przewierty – zalecana jest wizja lokalna. 
 

9. Skąd zasilane będą klimatyzatory  z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka ? 
Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z   7  pomieszczeń. 
Odpowiedź : Klimatyzatory zasilane będą z rozdzielni - zalecana jest wizja 
lokalna w celu dokonania pomiarów. 
 

10.  Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego 
z 7   klimatyzatorów 
Odpowiedź : zalecana jest wizja lokalna w celu dokonania pomiarów. 
 

11. Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla 
każdego z 7  klimatyzatorów 
Odpowiedź : zalecana jest wizja lokalna w celu dokonania pomiarów. 
 

12. Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego 
z 7  klimatyzatorów (i relacji źródło zasilania   -  jednostka zewnętrzna). 
Odpowiedź : zalecana jest wizja lokalna w celu dokonania pomiarów. 
 

13. Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach 
oraz w korytarzu  
Odpowiedź : ściany wykonane z karton-gipsu, sufit -beton. 
 

14. Czy dopuszcza się zasilanie klimatyzatorów z gniazdek elektrycznych? 
Odpowiedź : Nie jest dopuszczalne. 
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